
PL. Név
Szül.

év
Klub T.súly WF W.Pts. Pont

1. Szabó László 1989 DESE 54,45 0,9361 95,0 97,5 150,0 342,5 320,59 12

2. Kálé Csaba 1978 FAM 56,00 0,9103 100,0 80,0 150,0 330,0 300,39 9

1. Pál Gergely 1977 ATTILA 59,15 0,8641 145,0 120,0 175,0 440,0 380,22 12

2. Kovács Zoltán 1994 BVSE 58,15 0,8780 85,0 87,5 157,5 330,0 289,74 9

1. Orosi József 1992 MÉRKSE 65,15 0,7937 172,5 127,5 187,5 487,5 386,92 12

2. Róka Tamás 1990 JAKSZ 66,25 0,7828 135,0 100,0 180,0 415,0 324,84 9

3. Bódi András 1991 MÉRKSE 66,75 0,7780 130,0 95,0 185,0 410,0 318,98 8

4. Horváth Lajos 1977 PANNON 64,25 0,8030 120,0 107,5 162,5 390,0 313,17 7

5. Bódi Attila 1993 MÉRKSE 61,50 0,8341 110,0 95,0 145,0 350,0 291,93 6

6. Horváth Tamás 1994 JAKSZ 62,45 0,8229 100,0 60,0 120,0 280,0 230,41 5

— Pabar Imre 1983 TIFIT 63,80 0,8078 — — — — — 0

1. Bogdán Sándor 1992 TABIF 73,35 0,7238 170,0 130,0 210,0 510,0 369,16 12

2. Béres Zsolt 1978 FAM 74,60 0,7146 160,0 110,0 200,0 470,0 335,86 9

3. Szűcs Sándor 1988 MÉRKSE 74,20 0,7179 150,0 130,0 180,0 460,0 330,23 8

4. Dudoma Attila 1989 DESE 72,15 0,7326 110,0 155,0 170,0 435,0 318,68 7

5. Simon Zoltán 1990 JAKSZ 68,65 0,7608 130,0 80,0 162,5 372,5 283,37 6

1. Fekete Miklós 1973 AVASTK 82,45 0,6702 252,5 165,0 270,0 687,5 460,72 12

2. Kiss József 1980 ATTILA 81,85 0,6732 215,0 142,5 225,0 582,5 392,10 9

3. Böszörményi Gergő 1988 MÉRKSE 80,50 0,6800 170,0 145,0 230,0 545,0 370,60 8

4. Juhász  Attila 1981 FAM 81,35 0,6756 170,0 125,0 215,0 510,0 344,58 7

5. Hanusz Miklós 1961 ATTILA 81,35 0,6756 150,0 125,0 190,0 465,0 314,17 6

6. Mizsér Péter 1964 ATTILA 80,60 0,6795 155,0 110,0 165,0 430,0 292,18 5

1. Ódor András Antal 1985 VITAB 89,15 0,6415 220,0 160,0 260,0 640,0 410,56 12

2. Csernyánszki Csaba 1985 TIFIT 88,80 0,6428 210,0 147,5 270,0 627,5 403,35 9

3. Dr. Fekete Balázs 1986 BVSE 83,40 0,6656 165,0 125,0 225,0 515,0 342,78 8

4. Kelecsényi János 1968 VITAB 88,50 0,6440 170,0 155,0 190,0 515,0 331,66 7

5. Dr. Budai Balázs 1979 TIFIT 88,85 0,6426 145,0 135,0 207,5 487,5 313,26 6

6. Uhrin Péter 1976 ATTILA 86,50 0,6519 140,0 125,0 190,0 455,0 296,61 5

7. Pleva József 1984 VITAB 87,00 0,6499 142,5 120,0 180,0 442,5 287,58 4

1. Ács Richárd 1984 BVSE 97,35 0,6154 190,0 185,0 250,0 625,0 384,59 12

2. Veszeli Tamás 1981 PANNON 96,85 0,6168 182,5 150,0 240,0 572,5 353,08 9

3. Vér Valentin 1990 AVASTK 91,75 0,6323 220,0 130,0 220,0 570,0 360,41 8

4. Hidvégi Zoltán 1987 TIFIT 97,15 0,6159 165,0 145,0 250,0 560,0 344,93 7

5. Bodacz István 1974 AVASTK 95,60 0,6203 200,0 140,0 200,0 540,0 334,96 6

6. Honti Attila 1970 VITAB 98,90 0,6113 170,0 155,0 210,0 535,0 327,04 5

7. Márkus Róbert 1979 TABIF 90,20 0,6377 165,0 150,0 205,0 520,0 331,60 4

8. Kalász Zoltán 1978 VITAB 99,65 0,6095 170,0 125,0 220,0 515,0 313,86 3

9. Sebestyén Tamás 1992 BVSE 91,15 0,6343 160,0 130,0 220,0 510,0 323,51 2

10. Lombosi János 1952 PANNON 97,20 0,6158 170,0 135,0 190,0 495,0 304,82 1

11. Várnai Károly 1960 ATTILA 99,45 0,6099 170,0 115,0 207,5 492,5 300,40 1

12. Schmidt Sándor 1984 ATTILA 98,80 0,6116 195,0 100,0 192,5 487,5 298,15 1

13. Dániel Balázs 1988 JAKSZ 92,90 0,6285 150,0 110,0 190,0 450,0 282,82 1

14. Ondrusek László 1974 TABIF 98,45 0,6124 130,0 120,0 190,0 440,0 269,47 1

15. Bódis Áron 1990 TABIF 99,15 0,6107 155,0 115,0 160,0 430,0 262,60 1

1. Patonai Gergely 1980 DESE 100,15 0,6082 180,0 170,0 250,0 600,0 364,92 12

2. Kovács Gergely 1986 ATTILA 107,30 0,5932 180,0 150,0 245,0 575,0 341,09 9

3. Kromek András 1974 TABIF 101,70 0,6046 190,0 150,0 230,0 570,0 344,62 8

4. Haga Krisztián 1977 MÉRKSE 101,00 0,6062 190,0 160,0 210,0 560,0 339,47 7

5. Beke Lajos 1985 TIFIT 101,00 0,6062 175,0 130,0 225,0 530,0 321,28 6

6. Pollák Imre 1989 ATTILA 103,70 0,6002 170,0 130,0 190,0 490,0 294,09 5

7. Csáki Ádám 1993 DESE 103,05 0,6016 120,0 105,0 160,0 385,0 231,61 4

Erőemelő Csapatbajnokság - férfiak

Budapest, 2010.03.27-28.

 - 100 kg

 - 110 kg

 - 56 kg

 - 60 kg

 - 67,5 kg

 - 75 kg

 - 82,5 kg

 - 90 kg

EGYÉNI EREDMÉNYEK

Gugg. F.nyom Felhúzás Eredmény



1. Peizert Ferenc 1973 TABIF 120,15 0,5747 205,0 147,5 250,0 602,5 346,28 12

2. Mikula Norbert 1993 DESE 122,65 0,5722 170,0 180,0
248,0

IFI OCS
598,0 341,85 9

3. Pécsi József 1969 TABIF 122,10 0,5727 195,0 147,5 250,0 592,5 339,32 8

4. Szabó Emil 1967 TABIF 123,90 0,5709 100,0 195,0 100,0 395,0 225,50 7

1. Pesszer Gábor 1984 JAKSZ 168,00 0,5442 285,0 190,0 270,0 745,0 405,42 12

2. Herczeg Zoltán 1986 VITAB 139,00 0,5594 230,0 162,5 225,0 617,5 345,42 9

3. Urbán István 1989 FAM 128,60 0,5667 180,0 110,0 220,0 510,0 289,01 8

4. Balibán Márk 1992 DESE 136,50 0,5610 150,0 155,0 175,0 480,0 269,28 7

1. MMG Group DESE DEO 51

2. Tabi Fitness Klub, Tab 51

3. Mérk Kinizsi SE. 49

4. Attila Fitness SE., Bp. 46

5. Vitalitás SE., B.gyarmat 40

6. JAK SE., Székesfehérvár 33

7. Famílya SC. 33

8. Barcsi Városi SE. 31

9. Tiszaújvárosi FSC. 28

10. Avas TK., Miskolc 26

11. Pannonia Power SE., Pápa 17

PL. Versenyző neve

1. Fekete Miklós

2. Ódor András Antal

3. Pesszer Gábor

TABIF = Tabi Fitness Klub, Tab

TIFIT = Tiszaújvárosi FSC.

VITAB = Vitalitás SE., Balassagyarmat

Hely. Név
Szül.

év

Test-

súly
WF W.pts. Pont

1 Orosi József 1992 65,15 0,7937 172,5 127,5 187,5 487,5 386,92 12

3 Böszörményi Gergő 1988 80,50 0,6800 170,0 145,0 230,0 545,0 370,60 8

3 Szűcs Sándor 1988 74,20 0,7179 150,0 130,0 180,0 460,0 330,23 8

3 Bódi András 1991 66,75 0,7780 130,0 95,0 185,0 410,0 318,98 8

4 Haga Krisztián 1977 101,00 0,6062 190,0 160,0 210,0 560,0 339,47 7

5 Bódi Attila 1993 61,50 0,8341 110,0 95,0 145,0 350,0 291,93 6

1 Pál Gergely 1977 59,15 0,8641 145,0 120,0 175,0 440,0 380,22 12

2 Kiss József 1980 81,85 0,6732 215,0 142,5 225,0 582,5 392,10 9

2 Kovács Gergely 1986 107,30 0,5932 180,0 150,0 245,0 575,0 341,09 9

5 Hanusz Miklós 1961 81,35 0,6756 150,0 125,0 190,0 465,0 314,17 6

11 Várnai Károly 1960 99,45 0,6099 170,0 115,0 207,5 492,5 300,40 1

12 Schmidt Sándor 1984 98,80 0,6116 195,0 100,0 192,5 487,5 298,15 1

6 Uhrin Péter 1976 86,50 0,6519 140,0 125,0 190,0 455,0 296,61 5

6 Pollák Imre 1989 103,70 0,6002 170,0 130,0 190,0 490,0 294,09 5

6 Mizsér Péter 1964 80,60 0,6795 155,0 110,0 165,0 430,0 292,18 5

The Team of  Mérk Kinizsi SE. collected  2038,15 points

 2 Attila Fitness SE., Budapest

The Team of  Attila Fitness SE., Budapest collected  2026,16 points

CSAPATEREDMÉNYEK WILKS PONTOK ALAPJÁN

Guggolás Fnyom. Felhúz. TOTAL

 1 Mérk Kinizsi SE.

Erőemelő Csapatbajnokság - férfiak 

Budapest, 2010.03.27-28.

ATTILA = Attila Fitness SE., Budapest

AVASTK = Avas TK., Miskolc

BVSE = Barcsi Városi SE.

DESE = MMG Group DESE DEO

FAM = Famílya SC.

JAKSZ = JAK SE., Székesfehérvár

MÉRKSE = Mérk Kinizsi SE.

PANNON = Pannonia Power SE., Pápa

JAK SE., Székesfehérvár168,00 0,5442 745,0 405,42

Rövidítések

Avas TK., Miskolc 82,45 0,6702 687,5 460,72

Vitalitás SE., Balassagyarmat89,15 0,6415 640,0 410,56

  [12+9+8+2]

  [9+7+6+6]

  [12+8+6]

  [9+7+1]

Abszolút

Klub Testsúly WF Eredmény W. points

  [12+12+8+8+7+4]

  [12+8+8+8+7+6]

  [12+9+9+6+5+5]

  [12+9+7+5+4+3]

  [12+9+6+5+1]

  [9+9+8+7]

 - 125 kg

 125+ kg

Csapateredmények helyezések alapján

  [12+12+9+7+7+4]



1 Ódor András Antal 1985 89,15 0,6415 220,0 160,0 260,0 640,0 410,56 12

2 Herczeg Zoltán 1986 139,00 0,5594 230,0 162,5 225,0 617,5 345,42 9

4 Kelecsényi János 1968 88,50 0,6440 170,0 155,0 190,0 515,0 331,66 7

6 Honti Attila 1970 98,90 0,6113 170,0 155,0 210,0 535,0 327,04 5

7 Pleva József 1984 87,00 0,6499 142,5 120,0 180,0 442,5 287,58 4

8 Kalász Zoltán 1978 99,65 0,6095 170,0 125,0 220,0 515,0 313,86 3

1 Bogdán Sándor 1992 73,35 0,7238 170,0 130,0 210,0 510,0 369,16 12

1 Peizert Ferenc 1973 120,15 0,5747 205,0 147,5 250,0 602,5 346,28 12

3 Kromek András 1974 101,70 0,6046 190,0 150,0 230,0 570,0 344,62 8

3 Pécsi József 1969 122,10 0,5727 195,0 147,5 250,0 592,5 339,32 8

14 Ondrusek László 1974 98,45 0,6124 130,0 120,0 190,0 440,0 269,47 1

7 Márkus Róbert 1979 90,20 0,6377 165,0 150,0 205,0 520,0 331,60 4

15 Bódis Áron 1990 99,15 0,6107 155,0 115,0 160,0 430,0 262,60 1

4 Szabó Emil 1967 123,90 0,5709 100,0 195,0 100,0 395,0 225,50 7

1 Patonai Gergely 1980 100,15 0,6082 180,0 170,0 250,0 600,0 364,92 12

1 Szabó László 1989 54,45 0,9361 95,0 97,5 150,0 342,5 320,59 12

2 Mikula Norbert 1993 122,65 0,5722 170,0 180,0 248,0 598,0 342,17 9

4 Dudoma Attila 1989 72,15 0,7326 110,0 155,0 170,0 435,0 318,68 7

4 Balibán Márk 1992 136,50 0,5610 150,0 155,0 175,0 480,0 269,28 7

7 Csáki Ádám 1993 103,05 0,6016 120,0 105,0 160,0 385,0 231,61 4

1 Pesszer Gábor 1984 168,00 0,5442 285,0 190,0 270,0 745,0 405,42 12

2 Róka Tamás 1990 66,25 0,7828 135,0 100,0 180,0 415,0 324,84 9

5 Simon Zoltán 1990 68,65 0,7608 130,0 80,0 162,5 372,5 283,37 6

6 Horváth Tamás 1994 62,45 0,8229 100,0 60,0 120,0 280,0 230,41 5

13 Dániel Balázs 1988 92,90 0,6285 150,0 110,0 190,0 450,0 282,82 1

2 Csernyánszki Csaba 1985 88,80 0,6428 210,0 147,5 270,0 627,5 403,35 9

4 Hidvégi Zoltán 1987 97,15 0,6159 165,0 145,0 250,0 560,0 344,93 7

5 Beke Lajos 1985 101,00 0,6062 175,0 130,0 225,0 530,0 321,28 6

5 Dr. Budai Balázs 1979 88,85 0,6426 145,0 135,0 207,5 487,5 313,26 6

— Pabar Imre 1983 63,80 0,8078 — — — — 0

1 Ács Richárd 1984 97,35 0,6154 190,0 185,0 250,0 625,0 384,59 12

2 Kovács Zoltán 1994 58,15 0,8780 85,0 87,5 157,5 330,0 289,74 9

3 Dr. Fekete Balázs 1986 83,40 0,6656 165,0 125,0 225,0 515,0 342,78 8

9 Sebestyén Tamás 1992 91,15 0,6343 160,0 130,0 220,0 510,0 323,51 2

2 Béres Zsolt 1978 74,60 0,7146 160,0 110,0 200,0 470,0 335,86 9

2 Kálé Csaba 1978 56,00 0,9103 100,0 80,0 150,0 330,0 300,39 9

3 Urbán István 1989 128,60 0,5667 180,0 110,0 220,0 510,0 289,01 8

4 Juhász  Attila 1981 81,35 0,6756 170,0 125,0 215,0 510,0 344,58 7

1 Fekete Miklós 1973 82,45 0,6702 252,5 165,0 270,0 687,5 460,72 12

3 Vér Valentin 1990 91,75 0,6323 220,0 130,0 220,0 570,0 360,41 8

5 Bodacz István 1974 95,60 0,6203 200,0 140,0 200,0 540,0 334,96 6

2 Veszeli Tamás 1981 96,85 0,6168 182,5 150,0 240,0 572,5 353,08 9

4 Horváth Lajos 1977 64,25 0,8030 120,0 107,5 162,5 390,0 313,17 7

10 Lombosi János 1952 97,20 0,6158 170,0 135,0 190,0 495,0 304,82 1

The Team of  Avas TK., Miskolc collected  1156,10 points

 11 Pannonia Power SE., Pápa

The Team of  Pannonia Power SE., Pápa collected  971,08 points

The Team of  Tiszaújvárosi FSC. collected  1382,84 points

 8 Barcsi Városi SE.

The Team of  Barcsi Városi SE. collected  1340,64 points

 9 Famílya SC.

The Team of  Famílya SC. collected  1269,86 points

 10 Avas TK., Miskolc

The Team of  Tabi Fitness Klub, Tab collected  2000,48 points

 5 MMG Group DESE DEO

The Team of  MMG Group DESE DEO collected  1847,25 points

 6 JAK SE., Székesfehérvár

The Team of  JAK SE., Székesfehérvár collected  1526,89 points

 7 Tiszaújvárosi FSC.

 3 Vitalitás SE., Balassagyarmat

The Team of  Vitalitás SE., Balassagyarmat collected  2016,14 points

 4 Tabi Fitness Klub, Tab


